
支出項目 支出日期 金額

110-02-19 165,000            

110-02-19 430,000            

110-05-21 18,000              

110-08-27 505,000            

110-12-17 490,000            

1,608,000         

獎助學金明細如下:

第十一屆 國中生獎助學金

人數 年度
現 讀

地區

現 讀

學校名稱
學生姓名 獎助學金

1 109 新北市 金山國中 張O安 5,000               

2 109 新北市 雙溪國中 賴O君 5,000               

3 109 新北市 雙溪國中 陳O瑜 5,000               

4 109 新北市 石碇國中 高O旋 5,000               

5 109 新北市 石碇國中 謝O德 5,000               

6 109 新北市 石門國中 陳O德 5,000               

7 109 新北市 萬里國中 邱O琳 5,000               

8 109 新北市 坪林國中 駱O雄 5,000               

9 109 新北市 欽賢國中 謝O圍 5,000               

10 109 新北市 欽賢國中 謝O庭 5,000               

11 109 新北市 平溪國中 陳O蓁 5,000               

12 109 新北市 平溪國中 石O安 5,000               

13 109 新北市 平溪國中 蔡O秜 5,000               

14 109 桃園區 瑞原國中 周O郡 5,000               

15 109 桃園區 瑞原國中 沈O妮 5,000               

16 109 桃園區 瑞原國中 溫O萱 5,000               

17 109 桃園區 介壽國中 李O安 5,000               

18 109 新竹縣 芎林國中 劉O霏 5,000               

19 109 新竹縣 芎林國中 宋O廷 5,000               

20 109 新竹縣 精華國中 徐O晏 5,000               

獎助學金辦理

110年度獎助學金支付明細

摘　　要

第十一屆 國中生獎助學金

32名x5,000=160,000

特殊1名x5,000=5,000

第十一屆 高中生獎助學金

43名x10,000=430,000

環球科大 許軒豪 個案補助

18,000

第十二屆獎助學金

(109年第二學期)

高中生34名 340,000

國中生32名 160,000

特殊1名 5,000
第十三屈獎助學金

(110年第1學期)

高中生36名 360,000

國中生25名 125,000

特殊補助1名 5,000



21 109 新竹縣 精華國中 徐O淳 5,000               

22 109 新竹縣 精華國中 詹O雯 5,000               

23 109 新竹縣 橫山國中 黃O翔 5,000               

24 109 新竹縣 橫山國中 傅O芸 5,000               

25 109 新竹縣 華山國中 陳O琪 5,000               

26 109 新竹縣 華山國中 彭O翔 5,000               

27 109 新竹縣 華山國中 葉O 5,000               

28 109 新竹縣 五峰國中 趙O晴 5,000               

29 109 新竹縣 五峰國中 呂O蕙 5,000               

30 109 新竹縣 五峰國中 戴O媛 5,000               

31 109 苗栗縣 啟新國中 駱O恩 5,000               

32 109 苗栗縣 文英國中 陳O知 5,000               

33 109 雲林縣 尚德國小 林許O耘 5,000               

165,000           

第十一屆 高中生獎助學金

人數
現 讀

地區

現 讀

學校名稱

現 在

學歷
學生姓名 獎助學金

1 嘉義 崇仁醫護 專科 蘇O勝 10,000             

2 雲林 麥寮 高中 林O雲 10,000             

3 雲林 麥寮 高中 蕭O珊 10,000             

4 雲林 麥寮 高中 吳O喬 10,000             

5 雲林 北港 高中 吳O庭 10,000             

6 雲林 巨人 高中 林O亘 10,000             

7 雲林 虎尾 高中 吳O陞 10,000             

8 雲林 北港 農工 廖O宏 10,000             

9 南投 竹山 高中 黃O德 10,000             

10 南投 暨大 附中 黃O潔 10,000             

11 南投 南投 高中 陳O瑋 10,000             

12 高雄 鳳山 商工 陳O怡 10,000             

13 高雄 和春技術 專科 陳O宇 10,000             

14 高雄 岡山 高中 施O琪 10,000             

15 高雄 東方設計 專科 鄭O雅 10,000             

16 高雄 高苑 工商 朱O喬 10,000             

17 高雄 高雄 高工 賴O宏 10,000             

18 高雄 慈惠 醫專 王O瑄 10,000             

19 高雄 海青 工商 許O禎 10,000             

20 高雄 樹德 家商 朱O琇 10,000             

21 高雄 仁武 高中 溫O婷 10,000             

22 高雄 旗山 農工 陳O宜 10,000             

23 高雄 旗美 高中 曾O妹 10,000             

24 台東 均一 高中 彭O 10,000             

25 台東 台東 女中 王O喬 10,000             

26 台東 台東 女中 杜O怡 10,000             

27 台東 台東 高商 黃O雯 10,000             

28 台東 台東 高商 蔡O霓 10,000             

29 澎湖 馬公 高中 陳O翰 10,000             

30 澎湖 馬公 高中 王O翼 10,000             

31 澎湖 馬公 高中 尤O鳳 10,000             

32 澎湖 海事水產 高職 陳O雪 10,000             



33 澎湖 海事水產 高職 盧O欣 10,000             

34  桃園 新生醫管 護專 林O均 10,000             

35 台中 台中 家商 陳O慧 10,000             

36 台中 台中 女中 魏O瑜 10,000             

37 台南 台南 護專 葉O涵 10,000             

38 台南 台南 護專 陳O真 10,000             

39 台南 仁德 醫專 黃O芸 10,000             

40 台南 敏惠醫謢 護專 陳O君 10,000             

41 花蓮 慈大附中 高中 邱O柔 10,000             

42 花蓮 慈濟 科大 陳O慧 10,000             

43 花蓮 慈濟 科大 陳O 10,000             

430,000           

第十二屆 高中生獎助學金

人數
現 讀

地區

現 讀

學校名稱

現 在

學歷
學生姓名 獎助學金

1 雲林 麥寮 高中 林O雲 10,000             

2 雲林 麥寮 高中 蕭O珊 10,000             

3 雲林 麥寮 高中 吳O喬 10,000             

4 雲林 北港 高中 吳O庭 10,000             

5 雲林 巨人 高中 林O亘 10,000             

6 雲林 虎尾 高中 吳O陞 10,000             

7 高雄 鳳山 商工 陳O怡 10,000             

8 高雄 和春技術 專科 陳O宇 10,000             

9 高雄 岡山 高中 施O琪 10,000             

10 高雄 東方設計 專科 鄭O雅 10,000             

11 高雄 高苑 工商 朱O喬 10,000             

12 高雄 高雄 高工 賴O宏 10,000             

13 高雄 慈惠 醫專 王O瑄 10,000             

14 高雄 樹德 家商 朱O琇 10,000             

15 高雄 旗美 高中 曾O妹 10,000             

16 台東 均一 高中 彭O 10,000             

17 台東 台東 女中 王O喬 10,000             

18 台東 台東 女中 杜O怡 10,000             

19 台東 台東 高商 蔡O霓 10,000             

20 澎湖 馬公 高中 陳O翰 10,000             

21 澎湖 馬公 高中 王O翼 10,000             

22 澎湖 馬公 高中 尤O鳳 10,000             

23 澎湖 海事水產 高職 陳O雪 10,000             

24 澎湖 海事水產 高職 盧O欣 10,000             

25 新北 金山 高中 簡O伃 10,000             

26  桃園 新生醫管 護專 林O均 10,000             

27 台中 台中 家商 陳O慧 10,000             

28 台中 台中 女中 魏O瑜 10,000             

29 台南 台南 護專 葉O涵 10,000             

30 台南 仁德 醫專 黃O芸 10,000             

31 台南 敏惠醫謢 護專 陳O君 10,000             

32 花蓮 慈大附中 高中 邱O柔 10,000             

33 花蓮 慈濟 科大 陳O慧 10,000             

34 花蓮 慈濟 科大 陳O 10,000             



340,000           

第十二屆 國中生獎助學金

人數 年度
現 讀

地區

現 讀

學校名稱
學生姓名 獎助學金

1 109 新北市 金山國中 張O安 5,000               

2 109 新北市 雙溪國中 賴O君 5,000               

3 109 新北市 雙溪國中 陳O瑜 5,000               

4 109 新北市 石碇國中 高O旋 5,000               

5 109 新北市 石碇國中 謝O德 5,000               

6 109 新北市 石門國中 陳O德 5,000               

7 109 新北市 萬里國中 邱O琳 5,000               

8 109 新北市 坪林國中 駱O雄 5,000               

9 109 新北市 欽賢國中 謝O圍 5,000               

10 109 新北市 欽賢國中 謝O庭 5,000               

11 109 新北市 平溪國中 陳O蓁 5,000               

12 109 新北市 平溪國中 石O安 5,000               

13 109 新北市 平溪國中 蔡O秜 5,000               

14 109 桃園區 瑞原國中 周O郡 5,000               

15 109 桃園區 瑞原國中 沈O妮 5,000               

16 109 桃園區 瑞原國中 溫O萱 5,000               

17 109 桃園區 介壽國中 李O安 5,000               

18 109 新竹縣 芎林國中 劉O霏 5,000               

19 109 新竹縣 芎林國中 宋O廷 5,000               

20 109 新竹縣 精華國中 徐O晏 5,000               

21 109 新竹縣 精華國中 徐O淳 5,000               

22 109 新竹縣 精華國中 詹O雯 5,000               

23 109 新竹縣 橫山國中 陳O志 5,000               

24 109 新竹縣 橫山國中 傅O芸 5,000               

25 109 新竹縣 華山國中 陳O琪 5,000               

26 109 新竹縣 華山國中 彭O翔 5,000               

27 109 新竹縣 華山國中 葉O 5,000               

28 109 新竹縣 五峰國中 趙O晴 5,000               

29 109 新竹縣 五峰國中 呂O蕙 5,000               

30 109 新竹縣 五峰國中 戴O媛 5,000               

31 109 苗栗縣 啟新國中 駱O恩 5,000               

32 109 苗栗縣 文英國中 陳O佑 5,000               

26 109 雲林縣 尚德國小 林許O耘 5,000               

165,000           

第十三屆 高中生獎助學金

人數
現 讀

地區

現 讀

學校名稱

現 在

學歷
學生姓名 獎助學金

1 雲林 麥寮 高中 林O雲 10,000             

2 雲林 麥寮 高中 蕭O珊 10,000             

3 雲林 麥寮 高中 吳O喬 10,000             

4 雲林 北港 高中 吳O庭 10,000             

5 雲林 巨人 高中 林O亘 10,000             

6 雲林 虎尾 高中 吳O陞 10,000             



7 高雄 鳳山 商工 陳O怡 10,000             

8 高雄 和春技術 專科 陳O宇 10,000             

9 高雄 岡山 高中 施O琪 10,000             

10 高雄 高苑 工商 朱O喬 10,000             

11 高雄 高雄 高工 賴O宏 10,000             

12 高雄 慈惠 醫專 王O瑄 10,000             

13 高雄 樹德 家商 朱O琇 10,000             

14 高雄 旗美 高中 曾O妹 10,000             

15 台東 台東 女中 王O喬 10,000             

16 台東 台東 女中 杜O怡 10,000             

17 台東 台東 高商 蔡O霓 10,000             

18 澎湖 馬公 高中 陳O翰 10,000             

19 澎湖 馬公 高中 王O翼 10,000             

20 澎湖 馬公 高中 尤O鳳 10,000             

21 澎湖 海事水產 高職 陳O雪 10,000             

22 澎湖 海事水產 高職 盧O欣 10,000             

23 新北 秀峰 高中 戴O媛 10,000             

24 新北 雙溪 高中 陳O瑜 10,000             

25 新北 金山 高中 簡O伃 10,000             

26 新北 金山 高中 張O安 10,000             

27  桃園 新生醫管 護專 林O均 10,000             

28 新竹 內思 高職 宋O廷 10,000             

29 苗栗 苑裡 高中 駱O恩 10,000             

30 台中 台中 家商 陳O慧 10,000             

31 台中 台中 女中 魏O瑜 10,000             

32 台南 台南 護專 葉O涵 10,000             

33 台南 仁德 醫專 黃O芸 10,000             

34 台南 敏惠醫謢 護專 陳O君 10,000             

35 花蓮 慈大附中 高中 邱O柔 10,000             

36 花蓮 慈濟 科大 陳O慧 10,000             

360,000           

第十三屆 國中生獎助學金

人數 年度
現 讀

地區

現 讀

學校名稱
學生姓名 獎助學金

1 110 新北市 雙溪國中 賴O君 5,000               

2 110 新北市 石碇國中 高O旋 5,000               

3 110 新北市 石碇國中 謝O德 5,000               

4 110 新北市 石門國中 陳O德 5,000               

5 110 新北市 萬里國中 邱O琳 5,000               

6 110 新北市 平溪國中 陳O蓁 5,000               

7 110 新北市 平溪國中 石O安 5,000               

8 110 新北市 平溪國中 蔡O秜 5,000               

9 110 桃園區 瑞原國中 周O郡 5,000               

10 110 桃園區 瑞原國中 沈O妮 5,000               

11 110 新竹縣 芎林國中 王O霏 5,000               

12 110 新竹縣 精華國中 徐O晏 5,000               

13 110 新竹縣 精華國中 徐O淳 5,000               

14 110 新竹縣 華山國中 陳O琪 5,000               



15 110 新竹縣 華山國中 彭O翔 5,000               

16 110 新竹縣 華山國中 葉O 5,000               

17 110 新竹縣 五峰國中 趙O晴 5,000               

18 110 新竹縣 五峰國中 呂O蕙 5,000               

19 110 新竹縣 五峰國中 林O峰 5,000               

20 110 新竹縣 五峰國中 楊O萱 5,000               

21 110 苗栗縣 啟新國中 黃O祺 5,000               

22 110 苗栗縣 文英國中 陳O佑 5,000               

23 110 苗栗縣 文英國中 胡O珊 5,000               

24 110 苗栗縣 文英國中 蕭O鈞 5,000               

25 110 高雄市 寶來國中 葉O皓 5,000               

26 110 雲林縣 尚德國小 林許O耘 5,000               

130,000           


